ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:

Periodo:

BOLIVAR
noviembre - 2020

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO:
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO:
10,000| 35.05%| 56.95% 8% No. DIAS MES:
20,000 31.72%| 60.28% 8%
MES:
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000 19.17%| 72.83% 8%
+100,000 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato
CANTAGALLO YARIGUI- CONVENIOS'DE MAGDALENA
CANTAGALLO EXPLOTACION MEDIO-YARIGUI-
CANTAGALLO
Total
ClCuco CICUCO CONVENIOS DE  CICUCO
EXPLOTACION  BOQUETE
Total
MOMPOS BOQUETE CONVENIOS DE  CICUCO
EXPLOTACION  BOQUETE
Total
TALAIGUA BOQUETE CONVENIOS DE  CICUCO
NUEVO EXPLOTACION  BOQUETE
CICUCO CONVENIOS DE  CICUCO
EXPLOTACION  BOQUETE

Tipo
Hdrc
006G

2020| [TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES

BOLIVAR| |PESOS/US$: $3.685,63 COCORNA 7580%

TELLO 14,500

30 %

; CARNICERIAS 14,500

noviembre| [eoRCENTAJE DE  ASOCIACION %

REGALIA: 20,000%(  [YALEA 11.509

GUAGUAQUI 1,500%

Tipo Prod Mes  Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR ($
Dia Dia USD/Kpc COP)

B 7.812 45,69 0,28 0,27 3,2029 20,0000 2.148.284
| 42.574 248,97 1,53 1,47 3,2029 6,4000 3.746.253
QB 809 4,73 0,03 0,03 3,2029 20,0000 222.550
Ql 4.410 25,79 0,16 0,15 3,2029 6,4000 388.099
B 52.075 1.735,84 10,65 10,26 32,6494 20,0000 145.972.508
| 426.938 14.231,26 87,35 84,11 32,6494 9,3053 556.806.511
16.292,29 100,00 709.284.205
QB 414 2,42 0,84 0,01 4,8146 20,0000 167.403
B 8.580 286,01 99,16 1,69 46,0974 20,0000 33.208.280
288,43 100,00 33.375.683
B 66 2,19 100,00 0,01 46,0974 20,0000 253.813
2,19 100,00 253.813
B 2.306 76,87 22,76 0,45 46,0974 20,0000 8.925.126
QB 305 1,78 0,53 0,01 4,8146 20,0000 123.350

MUNICIPIO
PRODUCTOR ($

COP)

1.245.525
2.171.989
129.029
225.010
84.631.422
322.823.301
411.226.277
103.028
20.438.107
20.541.136
156.210

156.210
5.492.988

75.916

PUERTOS ($ COP)

295.114
514.630
30.572
53.314
20.052.516
76.489.549
97.435.694
23.516
4.664.903
4.688.419
35.654

35.654
1.253.749

17.327

Municipio
Productor
5% Adicional
($ COP)

922.231
1.608.218
95.538
166.606
62.664.112
239.029.840
304.486.544
73.487
14.577.823
14.651.309
111.419

111.419
3.917.966

54.148
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:

Periodo:

BOLIVAR
noviembre - 2020

TALAIGUA

CICUCO

NUEVO

Total

DEPARTAMENTO
PRODUCTOR

Total
Total

MUNICIPIO PRODUCTOR

MUNICIPIO PRODUCTOR

MUNICIPIO PRODUCTOR

MUNICIPIO PRODUCTOR

PUERTOS

BOLIVAR

CANTAGALLO
Cicuco
MOMPOS
TALAIGUA NUEVO
PUERTOS

* Incluye el monto por ARTICULO 39 LEY 756

CONVENIOS DE

CICUCO BOQUE O

TOTAL
LIQUIDADO
($ cop)

782.039.017

411.226.277
20.541.136
156.210
24.079.760
107.655.861

DEDUCCIONES

o o o o o

7.771 259,04 76,71 1,53
337,69 100,00
16.920,60 100,00
MUNICIPIO
PRODUCTOR TOTAL A PAGAR
TOTAL 5% ADICIONAL ($ COP)
($ CoP)
0 782.039.017
304.486.544 715.712.821
14.651.309 35.192.445
111.419 267.629
17.175.292 41.255.052
0 107.655.861

46,0974 20,0000 30.076.840 18.510.856
39.125.316 24.079.760
782.039.017 456.003.382

Arbey Avendaiio Castrillén

Gerente de Regalias y Derechos Economicos (E)

4.225.017
5.496.094
107.655.861

13.203.178
17.175.292
336.424.565



